
UCHWAŁA NR XLI/464/22 
RADY MIEJSKIEJ W KAMIEŃSKU 

z dnia 28 czerwca 2022 r. 

w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Kamieńsk  w roku szkolnym 2022/2023 

Na podstawie podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2022 r. poz. 559, poz. 583, poz. 1005 i poz. 1079) w związku z art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1082, z 2022 r. poz. 655, poz. 1079 i poz. 1116) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Określa się średnią cenę jednostki paliwa, z podziałem na jego rodzaje w Gminie Kamieńsk w roku 
szkolnym 2022/2023, w następujących wysokości: 

1) Paliwa płynne: 

a) Etylina 95 - 8,23 zł za litr, 

b) Etylina 98 - 9,21 zł za litr, 

c) Olej napędowy - 7,89 zł za litr. 

2) Paliwo gazowe: 

a) Gaz LPG - 3,59 zł za litr. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kamieńska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  
Województwa Łódzkiego. 

 Przewodniczący                                                             
Rady Miejskiej w Kamieńsku 

 
Jarosław Kozik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84A53E25-0AD9-4356-B3F3-E9378A0A7C7E. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 

Zgodnie  z zapisem art. 39a ust. 3  ustawy dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz.U. z  2021 r. 
poz. 1082, z 2022 r. poz. 655, poz. 1079 i poz. 1116), średnią cenę jednostki paliwa w gminie określa na każdy 
rok szkolny Rada Miejska w drodze uchwały, uwzględniając ceny jednostki paliw w gminie . 

Ceny paliwa w Gminie Kamieńsk  na dzień 14.06.2022 r. wyniosły: 

Stacje benzynowe  
w Gminie Kamieńsk                           Rodzaj paliwa i cena za jednostkę  

    Etylina 95   Etylina 98 Olej napędowy Gaz LPG 
MOYA 
ul. B. Głowackiego 13 
C  
97-360 Kamieńsk  

8,36 9,21 7,99 3,59 

PARTNER 
ul. J. Słowackiego 212 
97-360 Kamieńsk 

8,19 ------ 7,79 3,58 

Mając na uwadze powyższe, koniecznie jest podjęcie uchwały w sprawie określenia średniej ceny jednostki 
w Gminie Kamieńsk w roku szkolnym 2022/2023. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84A53E25-0AD9-4356-B3F3-E9378A0A7C7E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera c

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



